令和４年１１月１４日

 関 係 各 位

社会福祉法人慶和会

花いちもんめ

「ショートステイ大曲花いちもんめ」の

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ(第２報)

この度は、新型コロナウイルス感染症によりご利用者・ご家族様、そして多くの関

係者の方々に多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上

げますとともに収束に向けてご協力いただいている多くの皆さまに感謝申し上げま

す。

１１月１１日に「ショートステイ大曲花いちもんめ」において、利用者３名が新型

コロナウイルスに感染していることをご報告いたしましたが、その続報になります。

１２日に新たに職員３名が感染していることが判明し、１３日に利用者２０名、職

員１１名のＰＣＲ検査を実施したところ、利用者６名、職員１名が感染していること

が判明いたしました。

引き続き、保健所等の指導の下、今まで以上に感染拡大防止対策を徹底してまいり

ますので、今後ともご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、新規利用者受け入れの再開の見通し等については、詳細が決まり次第、ご案

内申し上げます。

≪ご連絡先≫

ショートステイ大曲花いちもんめ

ＴＥＬ ０２２５－９８－６２０１